АДМИНИСТРАЦИЯ

ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2023 года                                                                                  № 39
с. Хохлово

О признании утратившим силу постановление администрации Хохловского сельского
поселения от 26.04.2016 года №25 « порядке сообщения муниципальными служащими

администрации Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального
района Омской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту
интересов»

В соответствии с Законом Омской области от 29 мая 2023 года № 2591-ОЗ О внесении
изменений в отдельные законы Омской области по вопросам противодействия коррупции»,
руководствуясь  Уставом  Хохловского  сельского  поселения  Саргатского  муниципального
района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признанать утратившим силу постановление администрации Хохловского сельского
поселения  от  26.04.2016  года  №25  «  порядке  сообщения  муниципальными  служащими
администрации  Хохловского  сельского  поселения  Саргатского  муниципального  района
Омской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Муниципальном  вестнике
Хохловского сельского поселения» и разместить  в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет на сайте  www.sargat.omskportal.ru.
            3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                                                  А.Г. Петраков

http://www.sargat.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ